Usnesení

z  5. veřejného zasedání Zastupitelstva města Sezimovo Ústí, konaného dne 28. 4. 2015 od 18:00 hodin ve velké zasedací místnosti Městského úřadu, Dr. E. Beneše 21 v Sezimově Ústí

________________________________________________________________________________
ZM po projednání

Usnesením č. 19/2015/5

I. Schvaluje

program 5. veřejného zasedání ZM Sezimovo Ústí s předloženými změnami.

ZM po projednání

Usnesením č. 20/2015/5

I. Schvaluje

návrhovou komisi ve složení Josef Králík, Ladislav Dostál, Mgr. Hana Hemerková.
ZM po projednání
Usnesením č. 21/2015/5

I. Schvaluje

Zprávu o kontrole plnění usnesení ze 4. veřejného zasedání ZM Sezimovo Ústí ze dne 12. 3. 2015.
ZM po projednání

Usnesením č. 22/2015/5
I. Schvaluje 

ve věci rozhodnutí o nakládání s Dokumentem specifikovaným usnesením ZM č. 91/2014/34 ze dne 23. 9. 2014 tajné hlasování.

ZM po projednání
Usnesením č. 23/2015/5

I. Schvaluje
volební komisi ve složení Mgr. Petr Peroutka, Jiří Ryzka ml., Ing. Karel Chotovinský.
ZM po projednání

Usnesením č. 24/2015/5

I. Revokuje  

usnesení ZM č. 93/2014/34 ze dne 23. 9. 2014 a 

II. Ukládá 

starostovi města splnit povinnost uloženou městu Sezimovo Ústí ve výroku II. rozsudku Krajského soudu v Českých Budějovicích čj. 10A 125/2012-26 ze dne 26. 3. 2013, který nabyl právní moci dne 11. 4. 2013 a

III. Ukládá

starostovi města podat námitku proti přiměřenosti pokuty uložené exekučním příkazem čj. 117 EX 1528/13-75 ze dne 23. 4. 2015.

ZM po projednání

Usnesením č. 25/2015/5

I. Bere na vědomí 

základní informace o hospodaření města Sezimovo Ústí za období leden - březen r. 2015.

ZM po projednání

Usnesením č. 26/2015/5

I. Schvaluje

a) poskytnutí finančního daru Svazu měst a obcí Jihočeského kraje, IČ 68543727, Jirsíkova 2, 370 01 České Budějovice, ve výši 27.225,- Kč;
b) uzavření smlouvy o výpůjčce 100 ks kompostérů, jejíž součástí je ujednání o poskytnutí finančního daru, mezi Svazem měst a obcí Jihočeského kraje, IČ: 68543727, Jirsíkova 2, 370 01 České Budějovice, jako půjčitelem, a městem Sezimovo Ústí, jako vypůjčitelem, dle předloženého návrhu.

ZM po projednání

Usnesením č. 27/2015/5

I. Bere na vědomí

Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce zadávané v otevřeném podlimitním řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, s názvem: „Rekonstrukce Táborské ulice v Sezimově Ústí – 2. etapa“ ze dne 11. 3. 2015 

II. Schvaluje

uzavření smlouvy o dílo týkající se stavební zakázky: „Rekonstrukce Táborské ulice v Sezimově Ústí – 2. etapa“ mezi městem Sezimovo Ústí a obchodní společností Vodárenská společnost Táborsko s.r.o., sídlem Kosova 2894, 390 02 Tábor, IČ: 26069539, jako zadavateli, a uchazečem, který předložil nabídku, vyhodnocenou jako nejlepší, tj. se společností COLAS CZ, a.s., se sídlem Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ: 190 00, IČ: 26177005, nabídková cena bez DPH: 17.733.500,10 Kč. Podmínkou uzavření smlouvy o dílo je, že projekt „Rekonstrukce Táborské ulice v Sezimově Ústí – 2. etapa“ bude Výborem Regionální rady ROP NUTS II Jihozápad doporučen do dne 10. 5. 2015 k financování. 
ZM po projednání

Usnesením č. 28/2015/5

I. Schvaluje

rozpočtová opatření ZM na r. 2015 č. 8 – 15.
a) rozpočtové opatření ZM č. 8

Název: Úprava odvodu z investičního fondu organizace Městské středisko kultury a sportu a příspěvku na provoz v závislosti na požadované úpravě odpisového plánu pro r. 2015    





                                       v tis. Kč

	Nedaňové příjmy
	-43,0

	Běžné výdaje
	-43,0

	Saldo
	0,0


Změna závazných ukazatelů:

	ORJ
	O§
	POL
	Text
	       v tis. Kč

	300
	6171
	2122
	Odvody příspěvkových organizací
	-43,0

	450
	3319
	5331
	Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím
	-245,0


b) rozpočtové opatření ZM č. 9

Název:  Přijetí neinvestiční dotace na úhradu nákladů spojených s poskytováním sociálních služeb, její využití a navazující úkony

	ORJ
	O§
	POL
	UZ
	Text
	             Kč

	300
	
	4122
	13305
	Neinvestiční přijaté transfery od krajů
	506 300,0

	100
	4351
	5011
	13305
	Platy zaměstnanců v pracovním poměru
	377 836,0

	100
	4351
	5031
	13305
	Povinné pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
	94 459,0

	100
	4351
	5032
	13305
	Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
	34 005,0

	100
	4351
	5011
	
	Platy zaměstnanců v pracovním poměru
	-377 836,0

	100
	4351
	5031
	
	Povinné pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
	-94 459,0

	100
	4351
	5032
	
	Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
	-34 005,0

	700
	6409
	5901
	
	Nespecifikované rezervy
	506 300,0

	
	
	
	
	Saldo
	0,0


c) rozpočtové opatření ZM č. 10

Název:  Přiznání k dani z příjmů právnických osob za obce

        tis. Kč

  

	Daňové příjmy
	1 902,0

	Běžné výdaje
	 1 902,0

	Saldo
	0,0


d) rozpočtové opatření ZM č. 11

Název: Poskytnutí finančního daru Svazu města a obcí Jihočeského kraje, účel: zajištění spolufinancování kompostérů pro občany města Sezimovo Ústí

Změna závazného ukazatele









	ORJ
	O§
	POL
	Text
	 Kč

	300
	3639
	5229
	Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 
	27 225,0


e) rozpočtové opatření ZM č. 12

Název: Poskytnutí neinvestičního transferu MSKS z důvodu vybudování naučné stezky okolo Kozího hrádku a vytvoření virtuální prohlídky Kozího hrádku



	ORJ
	O§
	POL
	Text
	tis. Kč

	450
	3319
	5331
	Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 
	243,5


f) rozpočtové opatření ZM č. 13

Zařazení nové investiční akce do rozpočtu města s názvem: Rekonstrukce komunikace Švermova – 1. etapa – část připadající na projektovou dokumentaci



                                


   v tis. Kč

	Kapitálové výdaje
	80,0

	Změna stavu krátkodobých prostředků na BÚ
	80,0


Změna závazných ukazatelů:

	ORJ
	O§
	POL
	Text
	       v tis. Kč

	650
	2212
	6121
	Budovy, haly a stavby, ORG 501
	80,0


g) rozpočtové opatření ZM č. 14

Zařazení nové investiční akce do rozpočtu města s názvem: Posilovací sestava a discgolfové stanoviště; lokalita Sezimovo Ústí – u nádraží

                                








                v tis. Kč

	Kapitálové výdaje
	375,0

	Změna stavu krátkodobých prostředků na BÚ
	375,0


Změna závazných ukazatelů:

	ORJ
	O§
	POL
	Text
	       v tis. Kč

	600
	3429
	6121
	Budovy, haly a stavby
	375,0


rozpočtové opatření ZM č. 15

Název: Rekonstrukce Táborské ulice v Sezimově Ústí, navýšení výdajů (2. etapa)
                                                                                        tis. Kč

	Kapitálové výdaje
	11 940,0

	Změna stavu krátkodobých prostředků na BÚ
	11 940,0


Změna závazných ukazatelů:

	ORJ
	O§
	POL
	Text
	       v tis. Kč

	650
	2219
	6121
	Budovy, haly a stavby; ORG 322
	11 940,0


ZM po projednání
Usnesením č. 29/2015/5

I. Schvaluje  

s účinností od 1. 5. 2015 v souladu s ustanovením § 77 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, a nařízením vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů, měsíční odměny, vč. příplatku podle počtu obyvatel, neuvolněným členům Zastupitelstva města Sezimovo Ústí:

	Člen rady 
	1 977 Kč

	Předseda výboru zastupitelstva nebo komise rady 
	1 615 Kč

	Člen výboru zastupitelstva, komise rady nebo zvláštního orgánu
	1 428 Kč

	Člen zastupitelstva 
	683 Kč


s tím, že v případě souběhu výkonu několika funkcí náleží neuvolněnému členovi Zastupitelstva města Sezimovo Ústí měsíční odměna podle funkce, za kterou se poskytuje nejvyšší odměna.

ZM po projednání

Usnesením č. 30/2015/5

I. Schvaluje

rozdělení dotací z Fondu sportu a tělovýchovy města Sezimovo Ústí pro sportovní organizace působící na území města Sezimovo Ústí na rok 2015, včetně uzavření souvisejících smluv dle přílohy, takto:

	Název organizace
	IČ
	Na činnost
	Na údržbu+opravy 
	Dotace celkem

	TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí
	00512419
	330.000,- Kč
	117.500,- Kč
	447.500,- Kč

	FK Spartak MAS Sezimovo Ústí
	47267771
	60.500,- Kč
	103.500,- Kč
	164.000,- Kč

	TJ Sokol Sezimovo Ústí
	42360293
	105.000,- Kč
	61.500,- Kč
	166.500,- Kč

	Celkem
	
	
	
	778.000,- Kč


ZM po projednání

Usnesením č. 31/2015/5

I. Schvaluje  

a) přijetí dotace z Fondu soudržnosti EU ve výši 2.735.414,75 Kč a dotace ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí ve výši 160.906,75 Kč určených k spolufinancování projektu: „Snížení energetické náročnosti budovy házené v Sezimově Ústí“;

b) uzavření smlouvy č. 14201253 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu životní prostředí se Státním fondem životního prostředí České republiky, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, IČ: 00020729, ve výši 160.906,75 Kč, určené k spolufinancování projektu: „Snížení energetické náročnosti budovy házené v Sezimově Ústí“.
ZM po projednání

Usnesením č. 32/2015/5

I. Schvaluje  

Urbanistickou studií Kociánka (zpracoval Ing. arch. Zdeněk Šimeček, Atelier Architektury, Klokotská 104, 390 01 Tábor, IČ: 10319107; XII/2014) a její využitelnost jako územně plánovacího podkladu města Sezimovo Ústí pro rozhodování v území v souladu s § 25 a § 30 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.
ZM po projednání

Usnesením č. 33/2015/5

I. Schvaluje

koupi části pozemku parc. č. 646/1 o výměře cca 150 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, zapsaném na listu vlastnictví č. 1691, v obci a k.ú. Sezimovo Ústí, kde stranou prodávající jsou: p. Michal Martonka, Ke Hvězdárně 1483, 391 02 Sezimovo Ústí, a manželé Václav a Jana Vlčkovi, Zahradní 711, 391 02 Sezimovo Ústí, a stranou kupující město Sezimovo Ústí, Dr. E. Beneše 21/6, 391 01 Sezimovo Ústí, za kupní cenu ve výši 150,-Kč/m2 za následujících podmínek: 1) kupující zajistí vlastním nákladem vytýčení stávajícího pozemku, 2) kupující bude plátcem daně z nabytí nemovité věci a 3) kupující oddělí oplocením hranici citovaného pozemku a nově vzniklé komunikace.

ZM po projednání

Usnesením č. 34/2015/5

I. Schvaluje
a) zřízení služebnosti spočívající v umístění a užívání potrubí na části pozemku parc. č. 591/1, druh pozemku: zahrada, o výměře 144 m2, obec a k.ú. Sezimovo Ústí, zapsané na listu vlastnictví č. 2288 u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, za podmínek dle předloženého návrhu smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti, kde stranou povinnou ze služebnosti jsou: p. Miroslav Petráň, trv. bytem: Kaplířova 1041/28, 390 02 Tábor a Ing. Martin Reif, trv. bytem: Hromádkova 166/4, 391 01 Sezimovo Ústí, a stranou oprávněnou: Město Sezimovo Ústí, Dr. E. Beneše 21/6, 391 01 Sezimovo Ústí;             
b) zřízení služebnosti spočívající v umístění a užívání potrubí na části pozemku parc. č. 591/2, druh pozemku: zahrada, o výměře 868 m2, obec a k.ú. Sezimovo Ústí, zapsané na listu vlastnictví č. 2285 u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, za podmínek dle předloženého návrhu smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti, kde stranou povinnou ze služebnosti je: p. Miroslav Petráň, trv. bytem: Kaplířova 1041/28, 390 02 Tábor, a stranou oprávněnou: Město Sezimovo Ústí, sídlem: Dr. E. Beneše 21/6,  391 01 Sezimovo Ústí.
ZM po projednání

Usnesením č. 35/2015/5

I. Schvaluje
změnu příloh materiálu schváleného usnesením ZM č. 16/2015/4 ze dne 12. 3. 2015.

Mgr. Ing. Martin Doležal, v. r.




Ludmila Svatková, v. r.
    starosta města






 místostarostka města

Ověřovatelé zápisu:
Josef Králík, v. r. 

 

Mgr. Hana Hemerková, v. r.

Sezimovo Ústí, dne 28. 4. 2015

1

